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VNV Global meddelar att försäljningen av Gett 
inte kommer att genomföras

VNV Global AB (publ) (“VNV Global”) meddelar idag att den tidigare kommunicerade transaktionen 
avseende Gett inte kommer att genomföras. VNV Global kommer därmed att fortsätta vara 
aktieägare i Gett.

Trots omfattande ansträngningar för att färdigställa transaktionen har VNV Global, tillsammans med 
andra befintliga aktieägare i Gett samt den tilltänkta köparen, nu beslutat att inte gå vidare med att 
slutföra affären.

VNV Global ser fram emot att fortsätta som aktieägare i nästa kapitel av Getts utveckling. Bolaget 
fortsätter att uppvisa en stark operationell utveckling och har under de senaste tolv månaderna, fram 
till och med mars 2025, uppnått en bruttoförsäljning om cirka 520 miljoner USD[1] samt ett EBITDA 
om cirka 17 miljoner USD[1]. Per den 31 mars 2025 uppgick kassa och likvida medel till över 60 
miljoner USD[1].

Med tanke på Getts starka resultat och kassaflöde förväntar sig VNV Global att bolaget senare i år 
kommer att genomföra en engångsutdelning till aktieägarna, samtidigt som investeringar i hållbar 
och långsiktig tillväxt fortsätter.

Som en aktiv och betydande minoritetsägare är VNV Global fortsatt engagerat i att samarbeta med 
Gett, dess ledning och övriga aktieägare för att skapa värde för samtliga intressenter.

[1] Baserat på Gett’s management accounts (ej reviderat)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, CFO
Telefon: +46 8 545 015 50
Email: bjorn@vnv.global

Om oss

VNV Global kombinerar långsiktigt kapital och bolag med nätverkseffekter för att uppnå den skala som 
driver varaktig lönsamhet. Vi är opportunistiska investerare i affärsmodeller som bygger höga 
inträdesbarriärer. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, 
under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.

http://sv.vnv.global
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Denna information är sådan information som VNV Global AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-21 11:00 CEST.
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